от «26» февраля 2020 г.                              ПРИКАЗ                                                       № 27/1

с. Б. Кайбицы

Об итогах муниципального этапа

республиканских конкурсов

профессионального мастерства работников

сферы воспитания и дополнительного образования  детей

Во исполнение приказа МО и Н РТ о проведении конкурсов профессионального

мастерства работников сферы воспитания и дополнительного образования детей 19, 24 и 25

февраля 2021 года были проведены муниципальные этапы Республиканских конкурсов

профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного

образования  детей.

В конкурсах участвовало 26 педагогов.

Итоги конкурсов проводились по номинациям: «Воспитать человека» (для классных

руководителей, 12 участников), «Воспитать человека»  (для педагогов-организаторов, 6

участников), «Сердце отдаю детям»  (для педагогов дополнительного образования, 6

участников), «Педагог-психолого-2021» (2 участника).

На основании протоколов итоговых результатов муниципальных этапов

республиканских конкурсов профессионального мастерства работников сферы воспитания

и дополнительного образования детей п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями муниципального этапа и наградить грамотами отдела

образования Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района:

- Сахарнову Ольгу Алексеевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе МБОУ

«Федоровская средняя общеобразовательная школа  имени Евгения Геннадьевича Тутаева

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации «Сердце отдаю

детям» (работа с детьми с ОВЗ, с инвалидами);

- Кальчеву Веронику Валерьевну, классного руководителя МБОУ «Хозесановская

средняя общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Гущина Константина Александровича, педагога-организатора

МБОУ «Федоровская средняя общеобразовательная школа имени Евгения Геннадьевича

Тутаева Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации в

номинации «Воспитать человека»;

- Валиулину Ольгу Дмитриевну, педагога-психолога МБОУ «Большекайбицкая

средняя общеобразовательная школа - центр образования цифрового и гуманитарного

профилей Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации

«Педагог-психолог-2021».

2. Наградить грамотами отдела образования Исполнительного комитета Кайбицкого

муниципального района:

- Тимергалееву Татьяну Геннадьевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе МБОУ

«Чутеевская средняя общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан» в номинации «Сердце отдаю детям» (естественнонаучная

направленность) – 2 место;

- Козлову Раилю Навафиловну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе

МБОУ «Чутеевская средняя общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального

района Республики Татарстан» в номинации «Сердце отдаю детям» (туристско-

краеведческая направленность) - 3 место;

- Аскарову Алсу Зофяровну, классного руководителя

МБОУ «Берлибашская основная общеобразовательная школа муниципального района

Республики Татарстан» в номинации «Воспитать человека» - 2 место;

- Вильданову Илюзу Ильгизовну, классного руководителя МБОУ «Большекайбицкая

средняя общеобразовательная школа - центр образования цифрового и гуманитарного

профилей Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» – 3 место.

3. Выдвинуть классного руководителя Кальчеву Веронику Валерьевну и педагога-

организатора Гущина Константина Александровича для участия на заочном этапе

республиканских конкурсов профессионального мастерства работников сферы воспитания

и дополнительного образования детей победителей муниципального этапа в номинации

«Воспитать человека».

4. Направить материалы педагогов дополнительного образования Сахарновой Ольги

Алексеевны,  Тимергалеевой Татьяны Геннадьевны, Козловой Раили Навафиловны,

Гиниятуллиной Гулины Амировны, Овечкиной Елены Евгеньевны для участия на первом

туре заочного этапа конкурса в номинации «Сердце отдаю детям».

5. Выдвинуть педагога-психолога Валиулину Ольгу Дмитриевну для участия на

зональном (онлайн) этапе республиканских конкурсов профессионального мастерства

работников сферы воспитания и дополнительного образования  детей  победителя

муниципального этапа в номинации «Педагог-психолог– 2020».

6. Премировать победителей и лауреатов муниципального этапа конкурса:

1 место – 5 000 руб.:

- Сахарнову Ольгу Алексеевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе МБОУ

«Федоровская средняя общеобразовательная школа  имени Евгения Геннадьевича Тутаева

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации «Сердце отдаю

детям» (работа с детьми с ОВЗ, с инвалидами);

- Кальчеву Веронику Валерьевну, классного руководителя МБОУ «Хозесановская

средняя общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Гущина Константина Александровича, педагога-организатора МБОУ

«Федоровская средняя общеобразовательная школа имени Евгения Геннадьевича Тутаева

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации в номинации

«Воспитать человека»;

- Валиулину Ольгу Дмитриевну, педагога-психолога МБОУ «Большекайбицкая

средняя общеобразовательная школа - центр образования цифрового и гуманитарного

профилей Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации

«Педагог-психолог-2021».

2 место – 3 тыс. руб.:

- Тимергалееву Татьяну Геннадьевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе МБОУ

«Чутеевская средняя общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан» в номинации «Сердце отдаю детям» (естественнонаучная

направленность);

- Аскарову Алсу Зофяровну, классного руководителя

МБОУ «Берлибашская основная общеобразовательная школа муниципального района

Республики Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

3 место – 2 тыс. руб.:

- Козлову Раилю Навафиловну, педагога дополнительного образования МБУ ДО

«Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе МБОУ

«Чутеевская средняя общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан» в номинации «Сердце отдаю детям» (туристско-краеведческая

направленность);

- Вильданову Илюзу Ильгизовну, классного руководителя МБОУ «Большекайбицкая

средняя общеобразовательная школа - центр образования цифрового и гуманитарного

профилей Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».

участие – 1 тыс. руб.:

- Гиниятуллину Гулину Амировну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе

МБОУ «Большекайбицкая средняя общеобразовательная школа - центр образования

цифрового и гуманитарного профилей Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Сердце отдаю детям» (техническая направленность);

- Овечкину Елену Евгеньевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе

МБОУ «Большеподберезинская средняя общеобразовательная школа имени Андрея

Евдокимовича Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации

«Воспитать человека» в номинации «Сердце отдаю детям» (художественная

направленность)»;

- Губеева Сергея Петровича, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура, образование» на базе

МБОУ «Хозесановская средняя общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального

района Республики Татарстан» в номинации «Воспитать человека» в номинации «Сердце

отдаю детям» (техническая направленность)»;

- Долгову Татьяну Николаевну, классного руководителя МБОУ

«Большеподберезинская средняя общеобразовательная школа имени Андрея Евдокимовича

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в номинации «Воспитать

человека»;

- Пашанину Марию Александровну, классного руководителя МБОУ «Ульянковская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Сайфутдинову Алсу Мансуровну, классного руководителя МБОУ «Муралинская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Ковалеву Ирину Александровну, классного руководителя МБОУ «Федоровская

средняя общеобразовательная школа  имени Евгения Геннадьевича Тутаева  Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Мавлянбекову Ферузу Аскатбековну, классного руководителя МБОУ

«Кулангинская основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Батманову Лидию Тимофеевну, классного руководителя МБОУ «Молькеевская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Галееву Лилию Ильгамовну, классного руководителя МБОУ «Кушманская основная

общеобразовательная школа имени Абрара Сагиди Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Самарскую Татьяну Ивановну, классного руководителя МБОУ «Маломеминская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Мухутдинову Алсу Назымовну, классного руководителя МБОУ «Старочечкабская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Губееву Надежду Петровну, педагога-психолога МБДОУ «Молькеевский детский

сад «Чулпан»;

- Хайрутдинову Разину Мкнировну, педагога-организатора МБОУ

«Большекайбицкая средняя общеобразовательная школа - центр образования цифрового и

гуманитарного профилей Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» в

номинации «Воспитать человека»;

- Гарапову Гульнару Мансуровну, педагога-организатора МБОУ «Муралинская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Галанскую Людмилу Елисеевну, педагога-организатора МБОУ «Маломеминская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Каримову Кадрию Фаиловну, педагога-организатора МБОУ «Большерусаковская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека»;

- Низамутдинову Савию Тауфиковну, педагога-организатора МБОУ «Ульянковская

основная общеобразовательная школа Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан» в номинации «Воспитать человека».

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования по воспитательной работе Зиннатуллина Р.С.

Начальник отдела образования

Исполнительного комитета

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан:                                                                           И.И. Хамидуллин

А.А. Шоркина

8(84370)2-11-82